
Produktová specifikace služby VOIP O Dial Telecom
Identifikační údaje

Poskytovatel Dial Telecom, a.s., Praha 8, Karlin, Křižíkova 237/36a, PSČ 18600

zaps. v OR Měst.soudu v Praze oddíl B., vložka 12529

Účastník Střední prŮmys/ová Škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99

Číslo produktové specifikace 53695-149863-2

Ukončuje prod. specifikaci 53695-149863-1

Fakturační adresa Karlovarská 1210/99, Plzeň, 32300, ČESKÁ REPUBLIKA

Emailová adresa

ZpŮsob zasíláni faktury pouze poštou

Případnou změnu zpŮsobu zas/'/án/ faktury lze nastavit na zákaznickém portále (https://porta/. dia/te/ecom, Cz).

Produktové údaje

Název služby VOIP standard

Technický kontakt jan VyskoČ

Minimální hovorné 1600 KČ*

Adresa předání služby P/zeň-Bo/ěvec, Karlovarská 1210/99, 3230U

Umístění tel.stanice je stejné jako adresa předání služby

Ceník hlas. sluŽeb 910/3100

Telefonní seznam NE, nechci být uveden v te/.seznamu

Marketing NE, nepřeji si být kontaktován za účelem marketingu

Garance QOS sluŽby počet garantovaných hlasových kanálů: 16 kapacita: vyhrazené ve stávajlcl ip konektivitě

"Minimální hovorné je součásti periodické ceny celkem.
Pokud celkové měsíční hovorné nedosáhne uvedené výše, je účtována jako hovorné částka rovnající se minimálnímu hovornému.

Provozovaná telefonní čísla
ČÍslo Počet Kraj Operátor Ref.čislo

377328690 1 plzeňský

377520055 1 plzeňský

377520253 1 plzeňský

377520275 1 plzeňský

377520297 1 plzeňský

377521280 1 plzeňský

377521294 1 plzeňský

377521748 1 plzeňský

377522067 1 plzeňský

377532431 1 plzeňský

377532461 1 plzeňský

377535213 1 plzeňský

377535233 1 p/zeňský

377535307 1 plzeňský

377535319 1 plzeňský

377535329 1 plzeňský

Cenové a platební údaje

jednorázová cena celkem O KČ

Periodická cena celkem 1600 KČ

Perioda fakturace 1 měsíc

Minimální doba užívání služby 33 měsíců

Cenové údaje jsou uvedeny bez D "H, která bude účtována v souladu s platnými právními předpisy.

Časové údaje
b

Předp. datum zúzení/změný 1.4.2017 , , ·

.|"áRá 1,"2



Datum ukončeni sluŽby na dobu neurČitou

Smlouvu projednal Radek Otrác/ovec
k

ÚČastník svým podpisem stvrzuje souhlas se všeobecnými podmínkami pro poskytováni Veřejně dostupných služeb elektronických

komunikací společnosti Dial Telecom, a.s, a ostatními Smluvními dokumenty tak, jak jsou uvedeny ve všeobecných podmínkách,
seznámil se s nimi, potvrzuje, že jsou pro něj závazné a konzumace Služeb v souladu s touto Produktovou specifikaci se řídí touto
Produktovou specifikací, Smlouvou, a všeobecnými podmínkami pro poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických
komunikací společnosti Dial Telecom, a.s, a ostatními smluvními dokumenty. Povinnost sledováni změn těchto dokumentŮ
Účastníkem se řídí platnými právními předpisy a všeobecnými podmínkami pro poskytQváni veřejně dostupných služeb

elektronických komunikaci společnosti Dial Telecom, a.s. a ostatními smluvními dokumenty. Ukončení účinnosti této Produktové
specifikace neznamená pro ÚČastníka a Pcisky'tovatele zánik povinnosti vyplývajÍcÍ pro ně ze Smlouvy, Produktové specifikace,
všeobecných podmínek nebo jiných smluvních dokumentŮ.

VOIP je služba umožňujIcI hlasové spojení přes ip sÍt'. Poskytovatel poskytuje Účastníkovi touto službou přistup zejména do
své privátní sítě v rámci SIP serveru a jako další službu umožňuje ÚČastnikŮm i propojeni se sítěmi ostatních poskytovatelŮ.
PQskytovate| garantuje funkČnost sluŽby pouze v případě, Že jsou splněny následujici podmínky:

- internetové připojení je poskytováno výhradně Poskytovatelem,
- koncová zařízení jsou zpřístupněna na veřejných Či privátnich routovatelných roz6azích IP adres Poskytovate:,e,
- koncová zařízení jsou ve správě poskytovatele a odpovídají technickým požadavkŮm Poskytovatele.

v případě, že kterákoli z těchto padmínek nebude sp|něna, garantuje Poskytovatel pouze funkČnost uživatelského jména a hesh,
kterým se jednotlivá koncová zařízení přihlašuji k SIP serveru Poskytovatele, negarantuje datovou prŮchodnost internetem, an"
samotné spojení umožněné touto službou a to na jakákoliv telefonní čísla a neodpovídá za škody a jiné újmy tím vzniklé.
Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za konfiguraci sítě Účastníka a není povinen ani oprávněn provádět takovou konfiguraci
sítě.

poskytovatel si vyhrazuje právo změnit ÚČastníkovi telefonní čÍslo z provozních nebo ze zákonných dŮvodŮ.

Datum a podpis oprávněné osoby Účastníka Datum a podpis oprávněné osoby Poskytovatele

D,,,m, 28 -02- 2017 Datum: cjj S. >a:'1:2 .

Podpis: Podpis:

1/
|j}, a.3.

KňZíkova 36a'237. 18á 00 Praha 8 - Karlín
IČO: 2817549? i: C: C228i75¢92

'V

.

2/2


